
 
     
 

ZPRAVODAJ č.18 – 12.10.2009 
 
Předposlední kolo měla na programu Klatovská OPEN liga KARPEM 2009 v malé kopané. FC BS Stars přivítal 
na svém hřišti tým Greineru Nýrsko, který podal nadstandardní výkon, přesto odešel z tohoto utkání poražen. 
Druhý Norton Milence nezaváhal v derby s Pantery a upevnil si své druhé místo v tabulce. Vyhrála i třetí 
Střelnice, která odvezla tři body ze hřiště klatovského Smrku. V souboji o důležité body v boji o záchranu uspěl 
pouze Geroj, který porazil již jistě sestupující Caffé Pepino. Poslední kolo tak nabídne dramatickou podívanou – 
sestupem nadále zůstávají ohroženy týmy Geroje, Greineru Nýrsko a Chlistova. 
Druhá liga nabídla duel mezi dosud vedoucím TJ Klatovy Lorenc 04 a druhým Vilyž teamem, z utkání nakonec 
vyšel vítězně Vilyž team a posunul se tak na první místo tabulky a výrazně tak zvýšil svojí naději na návrat do 
první ligy. Definitivně ze hry o postup je tým Formanky Luby, který dostal nakládačku od Magicu, který naopak 
zvýšil své naděje na uchování svojí druholigové příslušnosti. V boji o postup do pfrvní ligy zůstává třetí Buvolss 
Nýsrko, který v tomto kole přivezl tři body ze souboje s Devils Klatovy. V důležitém utkání zvítězili Sloni nad 
Fireballs, kterým tak nezbývá než jen čekat na výsledky posledního kola. 
Jasný vítěz třetí ligy nadělil ostudnou třináctku Černýmu uhlí, divokým výsledkem skončilo i utkání mezi Bidlem 
a Modrou nudlí, hráči Modré nudle se rozstříleli a nadělili svému soupeři na jeho hřišti devítibrankový příděl. 
V přímém souboji o poslední místo tabulky se dařilo Divadlu snů, které dokázalo porazit Camel Luby „B“ 
v poměru 2 : 0.      
   

1.liga 
 

17.kolo 
 
SK Chlistov  - Red Dogs Kal „RESPEKT“ A     0 : 2  ( 0 : 1 ) 
Branky : vlastní (20.), Macura (50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Toman Martin  – známka 2,00 
 
Domácí v úvodu utkání spálili tři gólovky, navíc si ve 20.minutě nadělili vlastence –  
0 : 1. I poté se hrál vyrovnaný zápas, domácí se však střelecky prosadit nedokázali. 
V 50.minutě napřáhl Macura a pečetil tak výhru svého týmu na konečných 0 : 2. 
 
SK Norton Milence  - SK Panters Klatovy    4 : 1  ( 2 : 1 ) 
Branky : Taušek 2 (10.,25.), Konvalinka 2 (31.,47.) – Funfálek (13.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Kaše Rudolf  – známka 1,00  
 
V souboji dvou velkých rivalů se střelecké štěstíčko velmi výrazně přiklonilo na stranu 
domácího týmu, který nakonec toto utkání dovedl do vítězného konce. Hosté si připravili 
spoustu střeleckých příležitostí, trefit se však mezi tyče byl pro ně s vyjímkou Funfálka téměř 



nadlidský výkon. Za domácí opět výborně zahrál Konvalinka, střelecky se opět dařilo 
Tauškovi.  
 
FC BS Stars Klatovy  - GREINER Nýrsko  4 : 2  ( 1 : 1 ) 
Branky : Brejcha (12.), Přerost Z. (30.), Bušta (35.), Nudera (50.) – Škvarenina (6.), Nový 
(27.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Křivánek Josef – známka 1,00 
 
Domácí měli se svým soupeřem moře práce, hosté podali velmi kvalitní výkon, který vůbec 
neodpovídal jejich postavení v tabulce. Skóre utkání otevřel v 6.minutě hostující Škvarenina, 
za domácí vyrovnal ve 12.minutě Brejcha. Ve druhé půli šli hosté znovu do vedení brankou 
Nového, domácí však brankami Přerosta a Bušty skóre poprvé otočili ve svůj prospěch. 
V dramatickém závěru se domácí prosadili ještě jednou, když v 50.minutě pečetil výhru 
domácích Nudera.  
 
AFK Geroj Klatovy -  FC Café Pepino Klatovy    3 : 1  ( 1 : 0 )  
Branky : Křivánek (6.), Nový (40.), Kopecký (49.) – Molnár (41.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bešta Jiří  – známka 1,00 
 
Geroj potřeboval v tomto utkání  nutně bodovat, velký krok pro zisk bodů udělal v 6.minutě 
domácí Křivánek. Hosté poté hru vyrovnali, do konce poločasu však další branka nepadla. I 
druhý poločas nabídl vyrovnaný souboj, v 40.minutě na 2 : 0 zvýšil domácí Nový, za hosty 
však o minutu později korigoval Molnár. Domácí svůj náskok už udrželi, v 49.minutě navíc 
přidali zásluhou Kopeckého ještě třetí gól.  
 
 
ST Smrk Klatovy – AFK Střelnice   1 : 5   ( - : - )  
Branky :   
Žluté karty :  
Rozhodčí : Nový  – známka   
 
Tabulka po 17.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. FC BS Stars Klatovy 17 16 0 1 76 : 32 48 
2. SK Norton Milence  17 13 1 3 59 : 27 40 
3. AFK Střelnice   17 9 1 7 48 : 41 28 
4. Red Dogs Kal „RESPEKT“ A  17 10 1 6 51 : 31 27 
5. SK Panters Klatovy 17 7 1 9 35 : 43 22 
6. ST Smrk Klatovy  16 6 1 9 31 : 33 19 
7. SK Chlistov  16 5 2 9 24 : 40 16 
8. GREINER Nýrsko  16 4 3 9 22 : 33 15 
9. AFK Geroj Klatovy  16 5 1 10 37 : 53 15 
10. FC Café Pepino Klatovy  17 2 1 14 22 : 72 6 
Pozn.: Týmu AFK Geroj byl odečten 1 bod za neodpískaný zápas. 
           Týmu Red Dogs Kal „RESPEKT“ A byl odečteny 4 body za 2 neodpískané zápasy. 
           Týmu FC Caffé Pepino Klatovy byl odečten 1 bod za neodpískaný zápas. 
           Týmu SK Chlistov byl odečten 1 bod za neodpískaný zápas. 



 
2. liga 
 
17.kolo 
 
FC – Formanka Luby  - Magic Klatovy    1 : 9  ( 1 : 2 ) 
Branky : Twordy (2.) – Kortán 3 (8.,28.,49.), Zajíc 2 (46.,48.), Nejdl (17.), Hamák Martin  
(32.), Kotěšovec (42.), Moravec P. (50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Kolář Jiří  – známka 1,00 
 
Formanka opět doplatila na nedisciplinovanost své členské základny a tak celé utkání odehrála 
v sestavě 4 + 1, čehož dokázal zachraňující se Magic dokonale využít a postupně nasázel 
svému soupeři celkem devět branek. Další hattrick zaznamenal Kortán, střelecky se dařilo i 
Zajícovi. Formanka touto porážkou definitivně přišla o možnost boje o postup do první ligy.  
 
FC Devils Klatovy  - Buvolss Nýrsko       2 : 5   ( 0 : 3 ) 
Branky : Maxa (28.), Pacholík V. (29.) – Mach 3 (22.,26.,47.), Šlehofer (6.), Vlk (10.) 
Žluté karty : 48. Mach Antonín  (Buvolss Nýrsko) – faul zezadu 
Rozhodčí : Zajíc Zdeněk - známka 1,50 
 
Hosté rozhodli o svém vítězsví již v prvním poločase, který naprosto zaslouženě vyhráli 
v poměru 0 : 3. Na 0 : 4 upravil v 26.minutě svojí druhou brankou v utkání Mach, domácí 
poté v rozmězí 28. a 29.minuty snížili na 2 : 4, poslední slovo měl však opět Mach, který 
v 47.minutě završil svůj hattrick. Stejný hráč poté nesmyslně ostře fauloval a byl žlutě 
potrestán. Domácí nabídnutou přesilovku nevyužili a tak prohráli a v příštím zápase proti 
lídrovi soutěže Vilyž teamu musí bodovat.  
 
TJ Klatovy Lorenc 04  - Vilyž team Klatovy      2 : 5  ( 1 : 4 ) 
Branky : Kovařík (22.), Böhm (46.) - Lapáček 2 (7.,10.), Palát (20.), Soukup (21.), Gašpár 
(48.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Hromada Vlastimil   – známka 1,00 
 
Ve šlágru druhé ligy na sebe narazili vedoucí týmy tabulky, k vidění byla velmi atraktivní 
podívaná. Hosté si zásluhou dvou branek Lapáčka z úvodu utkání vypracovali vedení 0 : 2. 
V 20.minutě zvýšil na 0 : 3 Palát, o minutu později lovil domácí gólman Jirsa míč ze své sítě 
počtvrté, když ho překonal Soukup. Domácí se dočkali až v 22.minutě, když gólmana 
Skřivana prostřelil Kovařík. Jiskřičku naděje vykřesali domácí ve 46.minutě když zásluhou 
Böhma snížili na 2 : 4. Hosté však měli poslední slovo, dvě minuty před závěrečným hvizdem 
upravil na konečných 2 : 5 Ivan Gašpár.   
 
Fireballs Klatovy  - AFC Sloni           0 : 1  ( 0 : 1 ) 
Branky : Míšek (22.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Řericha  – známka 1,00  
 



Sloni existenční zápas zvládli a zásluhou jediné branky Míška z 22.minuty toto utkání vyhráli. 
Velmi korektně odehrané utkání.  
 
Tabulka 2.ligy – po 17.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Vilyž team Klatovy 15 10 2 3 42 : 24 32 
2. TJ Klatovy Lorenc 04   15 10 1 4 52 : 34 31 
3. Buvolss Nýrsko 15 9 3 3 42 : 24  29 
4. FC – Formanka Luby 15 8 2 5 55 : 35 26 
5. Magic Klatovy 15 5 2 8 40 : 41 17 
6. Fireballs Klatovy 16 5 2 9 44 : 61 17 
7. AFC Sloni 15 4 4 7 22 : 34 16 
8. FC Devils Klatovy 15 5 1 9 40 : 64 16 
9. Camel u Hrachů 15 3 1 11 34 : 54  9 
Týmu Buvolss Nýrsko byl odečten 1 bod za neodpískaný zápas. 
Týmu Camel u Hrachů byl odečten 1 bod za neodpískaný zápas. 

 
3.liga 
 
17.kolo 
 
ANFK Černý uhlí Klatovy  - Mengy team Klatovy  1 : 13  ( 1 : 7 ) 
Branky : Papay V. (20.-pen.) – Frous 5 (3.,5.,7.,15.,43.), König 5 (21.,22.,30.,31.,38.), vlastní  
(9.), Meszáros (37.), Toman (49.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Rehák Jaroslav  – známka 1,00 
 
Hosté opět předvedli kvalitní kombinační fotbal a tak již v 15.minutě vedli 0 : 5, když čtyři  
branky hostů vstřelil jejich špílmachr Frous a jednu si domácí dali sami. Domácí snížili 
Papayem z penalty na 1 : 5. Pak se naopak s vyjímkou jedné vložky Meszárose pětkrát 
prosadil König a hosté vedli již 1 : 11. V závěru utkání se trefil ještě popáté Frous, třináctou 
branku přidal minutu před koncem zápasu Toman.  
 
SH Bukvy Tokio – Red Dogs Kal „B“    4 : 0 kontumačně 
 
AFK Bidlo – Modrá nudle Klatovy    2 : 9  ( 1 : 5 ) 
Branky : Toman J., Toman P. – Klika 3, Špaček J. ml. 2, Špaček L. 2, Špaček J. st.,Šmolc 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Hruška Zdeněk  – známka 1,00, z lidu – k utkání se nedostavil delegovaný 
rozhodčí z Mengy teamu 
 
Domácí v tomto utkání herně zklamali, hostujícímu týmu se naopak vydařilo všechno co 
dokázali za 50 minut utkání vymyslet. Hrdinou utkání byli zástupci rodiny Špačků, kteří 
zatížili skóre domácích pěti brankami a navíc byli u všech dalších brankových příležitostí. 
Modrá nudle si touto výhrou pojistila konečné páté místo v tabulce třetí ligy. Hosté tak 
vykročili k překonání magické hranice 100 branek vstřelených za jednu sezónu. 
 
 



 
 
Divadlo snů Klatovy  - Camel Luby „B“   2 : 0 ( 1 : 0 ) 
Branky : Bulka V. (19.), Fišr (44.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí :Šafránek Jan – známka 1,00 
 
Domácí začali toto utkání náporem, který jim proti hostujícímu týmu vydržel do konce utkání. 
Hosté však do zápasu nastoupili bez hráčů na střídání, v brance navíc nastoupil náhradní 
gólman Kloupar. Divadlo snů otevřelo skóre utkání v 19.minutě, kdy se trefil Bulka. Stejný  
hráč si do konce utkání vypracoval min. další čtyři tutovky, dvě skončili mimo a dvě střely na 
břevně. Ujala se tak až příležitost Fišra, který ve 44.minutě uzavřel brankový účet tohoto 
zápasu na konečných 2 : 0.  
 
  
 
Tabulka 3.ligy – po 17.kole   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Mengy team 15 14 0 1 98 : 29 41 
2. SH Bukvy Tokio 15 11 2 2 49 : 21 35 
3. PS Křeč Mochtín 15 9 0 6 41 : 44 27 
4. AFK Bidlo 16 8 2 6 64 : 42 26 
5. Modrá nudle Klatovy 15 5 2 8 27 : 40 17 
6. Divadlo snů Klatovy 15 4 1 10 21 : 45 13 
7. ANFK Černý uhlí Klatovy 15 3 3 9 16 : 48 12 
8. Camel Luby „B“ 15 3 1 11 14 : 44 10 
 Red Dogs Kal „B“       
Týmu Mengy team byl odečten 1 bod za neodpískaný zápas. 

 
 
Pozn. : Na hřiště v Mochtíně (umělá tráva) není možné nastoupit v kopačkách – pouze 
boty na sálovku nebo tarfy. 
 
 
Příští kolo : 
 
1.liga 
 
18.kolo ---- 17.-18.10.2009 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
086 Panters - FC BS Stars Točník SO 10,30 N.Milence 
087 Greiner Nýrsko - ST Smrk Pod sjezdovkou, NÝ SO 15,00 Caffé Pepino 
088 AFK Střelnice - AFK Geroj Dolany NE 10,30 Greiner Nýr 
089 Café Pepino - SK Chlistov Pod Vodojemem,KT SO 10,00 Red Dogs 
090 Red Dogs Kal - Norton Milence Masarykova ZŠ, KT NE 12,00 K.Bína 
 
 
 
 
 



 
 
2.liga 
 
18.kolo ---- 17.-18.10.2009 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
160 AFC Sloni - TJ Klatovy Lorenc Masarykova ZŠ, KT NE 10,30 FC Devils 
161 Vilyž team - FC Devils Pod Vodojemem,KT NE 13,30 AFC Sloni 
162 Buvolss Nýrsko-FC Form..Luby Pod sjezdovkou, NÝ NE 14,30 Fireballs 
163 Magic - Camel u Hrachů Masarykova ZŠ, KT NE 15,00 Vilyž team 
Fireballs Klatovy - volno 
 
 
 
3.liga 
 
18.kolo ---- 17.-18.10.2009 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
231 Modrá nudle - Divadlo snů Masarykova ZŠ, KT NE 16,30 AFK Bidlo 
232 Camel Luby B - Bukvy Tokio Masarykova ZŠ, KT NE 9,00 Mengy team 
233 Red Dogs Kal B- ANFK Č.Uhlí Nebude se hrát !!! Kontumováno 

pro Č.Uhlí 
AFK Bidlo 

234 Mengy team - PS Křeč Mochtín Masarykova ZŠ, KT SO 9,00 Modrá nudle 
AFK Bidlo  - volno 
 
 
Organizační náležitosti – POZOR ZMĚNA !!!:  
S ohledem na konání utkání Česká republika – Severní Irsko přesouvám schůzi 
rozhodčích na čtvrtek  15.10.2009 - Hotel Rozvoj Klatovy od 20,00 hod. Proběhne 
výplata odměn za uplynulé období. 
Ve stejný den a na stejném místě od 19,30 hod proběhne zasedání odvolací komise ve 
věci utkání mezi Buvolss Nýrsko a AFC Sloni a nedostavení se rozhodčího z týmu FC – 
Formanka Luby. K tomuto zasedání jsou zváni prezidenti všech dotčených týmů a 
delegovaný rozhodčí   
 
 
 
 
 

 
Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2009 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské Oi Klatovské Oi Klatovské Oi Klatovské OPEN ligy KARPEM 200PEN ligy KARPEM 200PEN ligy KARPEM 200PEN ligy KARPEM 2009999 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 
 

                     

 


